СОВЕТ КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
2 созыва
п.Крепинский, ул.Октябрьская, 51 «а»                     тел.: 48-2-19; 48-2-92

от 28.10.2010 г.                                                                                    Решение № 26
О внесении изменений в решение совета Крепинского сельского

поселения № 17 от 22.07.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Крепинского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Крепинского сельского поселения, в соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет Крепинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Крепинского сельского поселения № 17 от 22.07.2009 г.  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Крепинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 1 пункта 3.5 Положения в следующей редакции:

«1) проверка исполнения требований, установленных муниципальными правовыми актами;»

1.2. Изложить пункт 3.2 Положения в следующей редакции:

«В планах работ по муниципальному земельному контролю указываются:

наименования юридических лиц, фамилии, имена, отчества, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам;

цель и основание проведения каждой плановой проверки;

дата и сроки проведения каждой плановой проверки;

наименование муниципального контроля, осуществляющего конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов».

1.3. Изложить подпункт 1 пункта 5.1.1 Положения в следующей редакции:

«1) наименование органа муниципального контроля;».

1.4. Приложение 2 к Решению исключить.

1.5. Пункт 5.2.1 Положения исключить.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Крепинского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета                                               Глава Крепинского
Крепинского сельского поселения                         сельского поселения
                                      А.А.Щучкин                                    А.К.Черевичко